

Dodávateľ: BANCHEM, s.r.o. Rybný trh 332/9 929 01 Dunajská Streda IČO: 36227901 DIČ: 2020196563 IČ DPH: SK2020196563 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 11027/T zo dňa 04.10.1999 v Obchodný register Trnava. Doprava: Úhrada: Platba dobierkou Banka: Tatra banka, a.s.- IBAN: SK82 1100 0000 0026 2110 5189 BIC: TATRSKBX Číslo účtu: 2621105189/1100 Miesto dodania: SK	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 115669 Konšt.symbol: 8 Faktúra - daňový doklad č.:	Strana č. 1 FO-69/2014
	Odberateľ:	Zákaznícke číslo: 20091024-Z
	Základná škola Jilemnického 11 929 01 Dunajská Streda Slovenská republika	DIČ: 2021366908 IČO: 36081078 IČ DPH:
	Dátum vystavenia dokladu: 3. 7. 2014 Dátum dodania tovaru/služ.: 3. 7. 2014	Dátum splatnosti: 17. 7. 2014

Predmet zdaniteľného obchodu		Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
72026	AKTIVIT G 5 I "3"	1 ks	12,500	12,50	20%
000820	Utierka Bodentuch oranžová 60x50	10 ks	0,463	4,63	20%
000711	Utierka Bodentuch modrá 60x50 cm	10 ks	0,463	4,63	20%
000738	Handra tkaná vafľ.šedá Tamara	4 ks	1,030	4,12	20%
000805	Utierka Micro 2000 45x40 cm 110 g	6 ks	1,310	7,86	20%
000726	Špongia na riad tvarovaná 5 ks	3 bal	0,493	1,48	20%
004677	Drôtenka kovová 3 ks	2 ks	0,315	0,63	20%
005198	Rukavice jednorázové 8/M	1 bal	6,100	6,10	20%
001100	Rukavice latexové 8/M	3 pár	0,707	2,12	20%
000064	Mella ciroková 5x šitá 140 cm	1 ks	3,010	3,01	20%
001112	Ometací kartáč oválny	1 ks	2,180	2,18	20%
000733	Tyč Delux 120 cm chrom so závitom	1 ks	1,840	1,84	20%
000337	WETmop set 10L okrúhly bavľ.mop	2 ks	3,605	7,21	20%
001111	Toal.papier Jumbo 19 cm biely 2	12 ks	0,952	11,42	20%
001023	Pap.utierky MIDI rola biele	9 ks	1,117	10,05	20%
63160	BANOLA mandľa krém na ruky 100	5 ks	0,542	2,71	20%
93120	LONDENA dezinf. krém avokádo 100	1 ks	0,920	0,92	20%
002515	FÓLIA KRYCIA 4x12m	3 ks	0,970	2,91	20%
004628	Lavor 13,5L	2 ks	1,665	3,33	20%
000863	Držiak Masterclip 40x11 cm kapsový	1 ks	16,090	16,09	20%
000779	Tyč hliníková elox.140cm pr.23,5mm	1 ks	3,110	3,11	20%
000856	Mop kapsový Microborsten 40cm žltý	2 ks	4,940	9,88	20%
000749	Špongia univerzálna 15x10x5	1 ks	0,260	0,26	20%
20614	BANOX wash 1000 ml	2 ks	1,165	2,33	20%
20321	SOMO WC GEL 400 ml pine	1 ks	1,750	1,75	20%

Dodacie listy: DL--1289/2014

Dodávateľ: BANCHEM, s.r.o.

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):

115669

Odberateľ: Základná škola

Konšt.symbol: 8

Strana č. 2

Faktúra - daňový doklad č.:

FO-69/2014

Predmet zdaniteľného obchodu

Množstvo / j.

Cena za jedn. v EUR bez DPH

Cena celkom bez DPH

Sadzba DPH

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	123,07	24,61	147,68
Celkom	123,07	24,61	147,68
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			147,68

Základom pre výpočet dane je suma "S DPH".

Vystavil(a): MO Dunajská Streda

KBÚ, infolisty a údaje o zložkách nájdete na www.banchem.sk

BANCHEM, s.r.o.

929 01 Dunajská Streda, Rybný trh 332/9

P.O. BOX 164

9

Tel.: +421 59 108 000 Fax: +421 59 108 000

IČO: 36 227 901 IČ DPH: SK2020196563

Telefón: +421 59 108 09

Fax: +421 59 108 00

E-mail: predajnads@banchem.sk

Mobilný telefón:

www.banchem.sk